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BAL 9.GRUPTA "NE OLURSA NE OLUR?"

Kütahyaspor,60 puanla son haftaya giriyor ve Play-Off'taki rakibini bekliyor.

 9.Grupta Son iki sırada yer alan Bilecik Özel İdare ile ligden sezon başı çekilmiş olan
 Kütahya Kümaşspor direkt düştüler. Yerlerine gelecek takımlar belli oldu:
Bilecik'te Vitraspor , Kütahya'da; Tavşanlı Akıncılarspor

 İl içindeki sıralamadan dolayı amatöre düşmeye gelince:
 3 takımı bulunan Manisa'nın Somaspor'u BAL'da kesin kaldı.
 Kocaçeşme yerel amatörden gelecek takımla Play-Out oynayacak.
 Yenerse BAL'da kalacak, yenilirse yerel amatöre düşecek.
 11.sırada yer alan Manisa'nın Horozköy Gençlik takımı ise
 BAL ligine veda etti.

 9.Grupta belirsizliği süren 3 takım var:
 İzmir-Çiğli Bld., İzmir-Torbalıspor ve Kütahya-DPÜ Spor
 3 İzmir takımından 3.sırada yer alan Çiftay Yeşilova kurtardı.
 Direk BAL'da kaldı.

 4.sırada yer alan Çiğli Bld. ve 5.sıradaki Torbalıspor'un durumları
 bu son hafta belirlenecek.

 Çiğli Bld - Küt.DPÜ Spor
 Torbalıspor - Kütahyaspor

 Bu iki maç İzmir takımlarının kaderini belirleyecek.
 Bu iki takımdan biri direkt mahalli lige düşecek,
 diğeri amatörden gelen takımla Play-Out maçı oynayacak.

 Çiğli: 43  Torbalı:41 puanda....
 Çiğli, DPÜ maçını 1-0 kazansa kesin Play-Out oynar.
 Torbalıspor kendi sahasındaki maçını kazansa bile direkt düşer..
 Yani Torbalı'nın kaderi Çiğli'de...
 Çiğli berabere kalır, Torbalı yenerse puanları eşitlenir.
 İkili averaja bakılır.Bu iki takımın ikili averajı da eşit..
 Böyle bir durum olursa TFF bu iki takıma (Çiğli-Torbalı) tarafsız sahada
 maç yaptırır.Yenilen BAL'a veda eder, yenen Play-Out oynar.
 Torbalıspor'un kaderi; Çiğli Bld.-DPÜ maçına bağlı..
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 Çiğli'nin galip gelmesi, Torbalı'nın tüm ümitlerini bitirecek.

 Küt.DPÜ Spor'a gelince:

 En rahat takımlardan birisi..Ancak; Kütahyaspor 3.lige çıkarsa
 BAL'da direkt kalacak. Kütahyaspor çıkamazsa,DPÜ Spor Kütahya
 Süper Amatör Lig 2.si (Seramik veya Şaphane) ile Play-Out oynayacak.

 Kütahya ilinin BAL kontenjanı 3...Tav.Linyitspor düşeceğe benziyor.
 Düşerse, Kütahya BAL ligini önümüzdeki sezon kontenjan fazlası ile
 4 takımla oynayacak.Bu durumda önümüzdeki sezon sonunda tekrar
 3 takımla temsil için sezonun sonunda 1 takım fazla düşürülecek.

 Play-Off maçı için bizi sadece şampiyonunun ilgilendireceği 
 10.Gruba baktığımızda:

 ilk sırada 50 puanla bulunan Muğlaspor deplasmanda
 Denizli-Yeşilköyspor ile, peşindeki 49 puanlı Sökespor ise deplasmanda
 Muğla-Ortaca Bld.ile karşılaşacak.

 Muğlaspor'un galip gelmesi şampiyon olmasına yetiyor.
 Muğla yenilir, Söke yenerse Sökespor şampiyon bitirir.
 Muğla yenilir, Seke berabere kalırsa puanları eşitlenir.
 İkili averajla Sökespor 1.olur.

 Sonuç olarak:
 Düğümler bu son hafta çözülecek.12 grup lideri belli olacak.
 Sonrasında Play-Off maçlarının oynanacağı 6 şehir merkezi belirlenecek.
 Hak edenin kazanması dileğiyle....

  

 --Sait AKSÖZ-----
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